
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Кировское областное государственное  

образовательное бюджетное учреждение 

среднего профессионального образования 

 “Вятско-Полянский механический техникум” 

(КОГОБУ СПО ВПМТ) 
 

 
П Р И К А З  

 

15.08.2014 № 30-к-о 

 

 

 О зачислении обучающихся на очное отделение  

 

               На основании личных заявлений согласно решению приемной 

комиссии КОГОБУ СПО «Вятско-Полянский механический техникум»  

(Протокол № 1 от 15.08.2014 г.) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2014 г. на очную форму обучения за 

счет средств субсидий на выполнение гос.задания 

следующих абитуриентов на базе основного общего 

образования по профессиям, специальностям и группам: 

 

 - по профессии 270802.10 «Мастер отделочных  строительных работ» 

 

Группа 1 МО 

 

1.  Агалакова Диана Сергеевна 

2.  Акименко Михаил Игоревич 

3.  Бажин Владимир Сергеевич 

4.  Бажина Екатерина Витальевна 

5.  Васильева Алина Анатольевна 

6.  Гайнуллин Рустам Талгатович 

7.  Громов Дмитрий Васильевич 

8.  Галиахметов Ильнур Ильсурович 

9.  Егунова Анастасия Владиславовна 

10.  Зарипов Искандер Райнурович 

11.  Зарипов Рамиль Шамильевич 

12.  Зарифова Рания Рифатовна 

13.  Иванова Юлия Геннадьевна 

14.  Козлов Иван Васильевич 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

по - профессии 151902.01 

«Наладчик станков и оборудования в механообработке» 

 

Группа 1 НС 

 

1.  Алексеев Павел Павлович 

2.  Бажанов Дмитрий Георгиевич 

3.  Вичужанин Артур Валерьевич 

4.  Габдулхаков Артур Рамисович 

5.  Габидуллин Адель Ринатович 

6.  Егоров Кирилл Иванович 

7.  Зубков Андрей Александрович 

8.  Игумнов Сергей Владимирович 

9.  Капралов Роман Александрович 

10.  Кабиров Рафаиль Сунгатуллович 

11.  Кузьминых Даниил Игоревич 

12.  Лукин Олег Станиславович 

13.  Лямин Александр Михайлович 

14.  Масляев Руслан Михайлович 

15.  Нушикян Давид Самвелович 

16.  Плетнев Роман Владимирович 

17.  Рябков Рафаэль Владимирович 

18.  Сабирзянов Рустам Рафхатович 

19.  Сальков Олег Александрович 

20.  Суворов Сергей Эдуардович 

21.  Суляев Дмитрий Валентинович 

22.  Уржумцев Алексей Александрович 

23.  Хайбуллин Алексей Валентинович 

24.  Халезов Роман Николаевич 

25.  Шерсткин Валерий Геннадьевич 

 

 

 

 

15.  Латфуллин Ильгиз Илдарович 

16.  Назаров Александр Рамильевич 

17.  Осипов Дмитрий Борисович 

18.  Рахимов Раиль Рафисович 

19.  Сабитов Ринат Радикович 

20.  Сайфутдинов Роберт Артурович 

21.  Теперин Евгений Алексеевич 

22.  Федорова Алена Юрьевна 

23.  Чайников Владислав Андреевич 

24.  Чернышов Николай Алексеевич 

25.  Шамсутдинов Илхам Раисович 



 

 

            - по специальности 230401 «Информационные системы (по 

отраслям)» 

Группа 1 ИС 

 

1.  Алексеева Светлана Леонидовна 

2.  Бегунов Дмитрий Иванович 

3.  Бритков Илья Андреевич 

4.  Газизов Ленар Наильевич 

5.  Гарифов Альберт Ильсурович 

6.  Зайнуллин Марат Русланович 

7.  Зиганшин Ильяс Мударисович 

8.  Зиннатов Рамзиль Эрикович 

9.  Игнатьев Евгений Владимирович 

10.  Исакова Мария Андреевна 

11.  Князьков Андрей Васильевич 

12.  Колесникова Ирина Ивановна 

13.  Кошурникова Мария Алексеевна 

14.  Манылов Евгений Алексеевич 

15.  Михайлов Роман Альбертович 

16.  Мухарлямов Ильяс Илшатович 

17.  Напольских Анастасия Эдуардовна 

18.  Полудина Ксения Александровна 

19.  Салахутдинов Айрат Маляутдинович 

20.  Салимов Эдуард Эльбрусович 

21.  Санников Илья Константинович 

22.  Слесарева Диана Леонидовна 

23.  Строгалев Александр Викторович 

24.  Суханова Юлия Андреевна 

25.  Фазлиев Рамис Расимович 

26.  Файзуллин Ислам Альбертович 

27.  Фокин Денис Александрович 

28.  Хаернасов Зульфат Рашидович 

29.  Харжавин Илья Валерьевич 

30.  Шакиров Булат Ильгамович 

 

            - по специальности 190631 «Техническое обслуживание и ремонт 

автомобильного транспорта» 

 

Группа 1 АТ 

 

1.  Абдраимов Дмитрий Николаевич 

2.  Альмухаметов Ильяс Рамисович 

3.  Ахтямзянов Фанис Наилевич 



4.  Бабушкин Данил Олегович 

5.  Галеев Алексей Сергеевич 

6.  Галиакбаров Салават Ильсурович 

7.  Галиев Айнур Расимович 

8.  Гатеев Артем Изаилович 

9.  Донских Иван Алексеевич 

10.   Дресвянников Михаил Александрович 

11.  Костров Владимир Владимирович 

12.  Куликов Никита Андреевич 

13.  Кунгурцев Максим Валерьевич 

14.  Любимов Максим Андреевич 

15.  Мубаракзянов Адель Ильязович 

16.  Нигматзянов Ильнур Зиннурович 

17.  Пегушин Михаил Валерьевич 

18.  Плаксин Иван Олегович 

19.  Пономарев Дмитрий Юрьевич 

20.  Сапегин Владислав Сергеевич 

21.  Стародумов Александр Анатольевич 

22.  Фалахиев Ленар Ришатович 

23.  Худайбергенов Руслан Бахромович 

24.  Хусаинов Нияз Фаритович 

25.  Шайхиев Инсаф Рашидович 

26.  Шарафутдинов Айнур Ильдарович 

27.  Шарипов Рамиль Назимович 

28.  Якупов Инсаф Тагирович 

 

- по специальности 150415 «Сварочное производство» 

 

                          Группа 1 СП 

 

1.  Аматов Айрат Миннигалиевич 

2.  Ахметгалиев Фанзил Нурхатович 

3.  Андреев Алексей Александрович 

4.  Басов Владислав Игоревич 

5.  Бушмакин Владислав Александрович 

6.  Бушуев Дмитрий Андреевич 

7.  Гарифуллин РусланРифатович 

8.  Головин Никита Сергеевич 

9.  Гоголев Никита Александрович 

10.  Емельянов Никита Олегович 

11.  Захаров Андрей Сергеевич 

12.  Зверев Павел Александрович 

13.  Ильин Алексей Юрьевич 

14.  Калинин Дмитрий Алексеевич 

15.  Кондратьев Кирилл Николаевич 



16.  Куделькин Владислав Дмитриевич 

17.  Максимов Артем Евгеньевич 

18.  Мартынов Альмир Рустамович 

19.  Минигалеев Ильфат Ильнурович 

20.  Павлов  Иван Антонович 

21.  Рыбаков Денис Николаевич 

22.  Салахутдинов Айдар Фанилевич 

23.  Серегин Владислав Александрович 

24.  Тараканов Станислав Андреевич 

25.  Толмачев Данил Сергеевич 

26.  Хисамиев Марат Мансурович 

27.  Шарафутдинов Алик Маратович 

28.  Шевнин Сергей Александрович 

 

- по специальности 151901 «Технология машиностроения» 

Группа 1 ТМ 

 

 

             

1.  Вадуев Тимур Алиевич 

2.  Гайфутдинов Эмиль Эшан оглы 

3.  Гойнов Александр Иванович 

4.  Долгих Павел Павлович 

5.  Донсков Никита Александрович 

6.  Дрягин константин Николаевич 

7.  Дудник Кристина Дмитриевна 

8.  Ершов Иван Евгеньевич 

9.  Животникова Мария Александровна 

10.  Зайцев Сергей Юрьевич 

11.  Зиганшин Артем Динарович 

12.  Кислицина Алена Олеговна 

13.  Князев Дмитрий Сергеевич 

14.  Корепанов Егор Алексеевич 

15.  Корнеев Вадим Юрьевич 

16.  Коротаева Ольга Александровна 

17.  Пентегов Никита Андреевич 

18.  Пономарев Кирилл Михайлович 

19.  Саламатов Николай Альмирович 

20.  Селиванов Алексей Александрович 

21.  Стяжкин Антон Вячеславович 

22.  Тухбатуллин Ильяс Илшатович 

23.  Ульянова Екатерина Юрьевна 

24.  Уржумцев Никита Владимирович 

25.  Чернов Андрей Веньяминович 

26.  Шмелев Константин Андреевич 

27.  Юнусов Руслан Рамилевич 

28.  Южанин Владимир Владиславович 



- про специальности 140448 «Техническая эксплуатация и 

обслуживание электрического и электромеханического оборудования 

(по отраслям 

Группа 1 ЭЛ 

 

1.  Ваккасов Рамиль Райнурович 

2.  Владимиров Артем Ильфатович 

3.  Газизуллин Ильназ Ранифович 

4.  Газизуллин Рустам Ренатович 

5.  Гарифуллин Салават Маратович 

6.  Гатин Ильназ Ильдарович 

7.  Гаязов Айнур Рустемович 

8.  Зверев Евгений Олегович 

9.  Ибрагимов Рушан Рустамович 

10.  Иванов Константин Владимирович 

11.  Каменщиков Илья Игоревич 

12.  Кузнецов Влас Николаевич 

13.  Куракин Сергей Андреевич 

14.  Колесников Владислав Сергеевич 

15.  Лебединцев Вячеслав Олегович 

16.  Мирзагаянов Ильдар Айдарович 

17.  Морозов Андрей Юрьевич 

18.  Мухаметзянов Ринат Робертович 

19.  Мякишев Артем Андреевич 

20.  Осенков Сергей Викторович 

21.  Перминов Роман Павлович 

22.  Пономарев Александр Юрьевич 

23.  Сабиров Ильдар Ильдусович 

24.  Ступников Антон Юрьевич 

25.  Устюжанин Олег Сергеевич 

26.  Хворостов Александр Евгеньевич 

27.  Чекалкин Иван Владимирович 

28.  Шайхутдинов Ислам Рафилович 

29.  Шишов Артур Александрович 

 

 

            2. Отделу кадров и учебной части техникума включить вновь 

принятых обучающихся в алфавитную книгу и книгу движения студентов. 

 

  

 

 

Директор О.М.Мельников 
 


